
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:58 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
98 94 77 11 76 10

17

0
11

1
13

7
16

8
17

9 10
Auszeit

10:17

Ende
17:33 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
31 10 4 11 27 3

25

╳

17
1
20

6
22

8
24

11
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
10 4 11 27 3 31

21

1
9
20

3
11
21

4
12

5
13

7
14

8
16

Auszeit

13:19
20:24

Ende
18:01 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
10 98 94 77 11 76

25

╳

11
21

2
14
24

5
16
25

7
17

8
19

10
20

Auszeit

14:11
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
98 94 77 11 13 10

22

3
14
22

6
17

7
18

8
19

10
20

13
21

Auszeit

8:8
14:14

Ende
18:38 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
31 24 4 11 27 3

2525
9:13
23:22

╳

10
23

1
15
25

3
17

4
18

8
19

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:41 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
24 25 11 27 3 31

292 4
2:5 16:22

0
8
21

2
10
23

3
12
24

4
13
25

6
15
27

7
16
29

Auszeit

25:26

Ende
19:12 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
10 98 94 77 11 76

27

╳

12
22

1
14
23

6
15
24

7
16
25

10
18
26

11
20
27

Auszeit

18:15
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
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B  Verberger TV vs. Viersener TV A
Spiel 4 14.09.2024 16:58 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

40593 Düsseldorf
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B  Verberger TV 11/14
1 Pirronello, Fabio X
2 Püttmann, Dennis X
3 Runge, Paul X
4 PossoMuñoz, Manuel… X

10 Bethen, Nico X
11 Gedden, JonasSimon X
13 Holloway, Tom Aiden
24 Baums, Julian X
25 Maas, Emil X
27 Pricken, Endric X
31 Simon, Dean X
B  Libero
1 Pirronello, Fabio X
B  Offizielle
T Schumachers, Dimitri E

CT Loonen, Lenny E

C

A  Viersener TV 7/14

10 Herzogenrath, Yannik X
11 Peltzer, Christopher X
13 Funken, Henning X
76 Tschöp, Max X
77 Tunno, Luca X
94 Krebbers, Benjamin X
98 Fritsche, Tom X

A  Libero

A  Offizielle

T Fritsche, Tom E
CT Das, Danica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Fehleintragungseitens Anschreiber Aufstellung Viersen:  76 statt 11, Position 13 mit 11 
vertauscht. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 1:1

3:1

Ergebnisse
B  Verberger TV Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 35 17 0 0 1
2 0 0 21 2 25 25 1 0 2
0 2 1 25 3 34 22 0 0 2
1 2 1 29 4 31 27 0 0 2

5
3 4 3 100 125 91 1 0 7
Start: 16:58 Ende: 19:12 Dauer: 2:14

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lu, Hon Hao 1
2 Drach, Thorsten 2

Schr. Kleufer , Marcel
Assist. Knist, Stefan
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